
SML1024545 

 

 

Příloha k dodatku č. 2: 

Soupis kulturních akcí v rámci projektu Forget Heritage 

 

Interiér v exteriéru  

 

Návrh harmonogramu kulturních projektů. Obsahuje i stávající projekty Veřejného sálu 

Hraničář, které budou více, či méně, využívat velkoplošné projekce a mobiliáře. Modře 

označené aktivity jsou integrální součástí projektu Forget Heritage.  

Hlavním atraktivním momentem projektu je velkoplošná projekce („video projekce“) na 

plochu chodníku před vstupem do budovy. Ideou venkovního mobiliáře je především 

kultivace veřejného prostoru a jeho využití pro volnočasové aktivity. Mobiliář ve formě 

rozměrné lavice, veřejné knihovny, stolu a zázemí pro piano je využíván jak v rámci 

kulturních aktivit Veřejného sálu Hraničář, tak k běžnému dennímu užití – posezení a 

odpočinek i mimo kulturní akce. 

 

3. 11. Video projekce #7 (zahájení) 

+ Zahájení podzimního tématického projektu 

20.—22. 11. 2020 Festival ilustrace a komiksu. 

 

17. 2. 2020 Video projekce #8 (zahájení) 

+ Zahájení části #1 ročního tématického projektu 

 

04/2019 Jom-Ha-Šoa 

Veřejné čtení jmen obětí holocaustu. Projekce bude vyuřita pro 

zobrazení čtených jmen. 

05/2021 Festival dokumentárních filmů “Jeden svět” 

Pro festival může být připravena samostatná velkoplošná projekce. 

 

05—06/2021 Video projekce #9 (zahájení) 

Přesný termín bude určen v průběhu 01—02/2021. 

 

05/2021 ZUŠ Open 

Celostání happening základních uměleckých škol ve veřejném 



SML1024545 

 

 

prostoru. 

06/2021 Festival dokumentárních filmů “Elbe Dock” 

Pro festival může být připravena samostatná velkoplošná projekce, 

příp. může probíhat projekce ukázek filmů. 

05—06/2021 Galerijní a muzejní noc 

Koncert klasické hudby na ulici. 

Galerie a muzea mají otevřeno déle než obvykle, někdy i přes 

půlnoc!. Komponované odpoledne a večer pro širokou veřejnost – 

tanec, performance, hudba, výtvarné dílny, komentované prohlídky, 

aj.Přesný termín bude určen v průběhu 01—02/2021. 

07—08/2021 Festival Léto na ulici + koncert klasické hudby na ulici 
koncerty, workshopy, tanec, aj. V rámci festivalu Forget Heritage 

se uskuteční koncert klasické hudby na ulici. 

09/2021 Video projekce #10 (zahájení) 

+ Zahájení části #2 ročního tématického projektu 

 

 

 

Zpracoval: 

Aktualizováno: 26. 9. 2020 

 

 




